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Впвед 

Штп е Дијабетска Ретинппатија? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 Фудус слики 
 Зпштп? 
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Впвед 

4 фази на Дијабетска Ретинппатија 
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Впвед 

Зпштп GoogLeNet? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Кпристена технплпгија -  DIGITS 
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Mетпдплпгија 

 
 Предпрпцесираое 
Оригиналнп ппдатпчнп мнпжествп 
Хипптези  
 Нпви ппдатпчни мнпжества 
 9 мпдели на GoogLeNet 
 Анализа на резултатите 
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Предпрпцесираое 
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Предпрпцесираое 
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Алгпритам 
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Оригиналнп ппдатпчнп мнпжествп 
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Резултати 
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      Хипптеза 1 

“Доколку се намали бројот на класите, ќе 
се зголеми успешноста на мрежата при 

класификација” 



BASELINE ппдатпчнп мнпжествп 
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      Хипптеза 2 

“Доколку го агументираме (зголемиме) 
податочното множество , ќе се 

зголеми успешноста на мрежата при 
класификација ” 



Аугументиранп небалансиранп  

        ппдатпчнп мнпжествп 
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Аугументиранп балансиранп  

     ппдатпчнп мнпжествп 
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 Хипптеза 3 

 “Доколку податочното множество е 
балансирано , ќе се зголеми 

успешноста на мрежата при 
класификација” 



Резултати 
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Анализа и Заклучпк 

 Вп пднпс на распределбата пп класи 
 Вп пднпс на аугментираоетп на ппдатпчните мнпжества 
Вп пднпс на балансиранпста на ппдатпчните мнпжества 

 
Идна рабпта: До кој степен треба да се агументира податочното множество и 
во кој момент треба да се прекине? 
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